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2010-07-14 
 

 

Aperitif 
 

 Sherry, Vermouth . 6cl 
 

Campari Bitter, Campari, Italien    66  
Rödorange färg. Medelstor elegant doft ned inslag av malört och apelsinskal. Halvsöt,  

elegant, frisk smak av malört, blodapelsin och citrusskal.  

 

Martini Bianco, Martini Rossi, Italien    66  
Bra malörts- och vaniljkaraktär med viss friskhet.  

 

Martini Rosso, Martini Rossi, Italien   66  
Bra karaktär av malört och andra kryddor. Lätt citruston.  

 

Tio Pepe Fino, Gonzalez Byass, Spanien    48 
Ljusgul färg. Diskret doft med litet inslag av äpple.  

 

 

 

 

 

Vin på glas 
 

 Mousserande .     Glas  1/1  
 

Alsina & Sardá, Seco, Cava, Spanien     75  340  
Ljusgul färg. Lätt aromatisk doft med viss rökighet, ton av äpple, päron och citrus.  

Torrt vin med citruston och inslag av äpple.  

 

Cordoniu, Cava, Spanien      75  340  
Ljusgul färg. Fruktig doft med inslag av citrus och tropisk frukt. Medelfyllig, fruktig 

 smak med inslag av grape och tropisk frukt.  

 

 

 

 Vita Viner . 
 

2007 Penfolds Koonunga Hill Chardonnay, South Australia    85 310  
Medelfylligt vin med god syra och tropisk fruktighet med inslag av rostade fat.  

 

2007 Lindemans Riesling Bin 75, South Australia   85  310  
Torrt friskt vin med en smak av citrus och gröna äpplen. Härlig fräsch syra med  

mineraltoner i eftersmaken.  

 

 

 

 Röda Viner . 
 

2005 Penfolds Koonunga Hill Shiraz, South Australia    85  310  
Stor komplex doft med inslag av björnbär, plommon och vinbär. Smaken är fyllig med  

mjuka tanniner och en kryddig karaktär som balanseras av björnbär, mörka plommon  

och vinbär samt en fatkaraktär.  

 

2008 Valle Reale Vigne Nuove, Montepulciano d’Abruzzo, Italien   85  310  
Medelstor karaktär, intensiv, mycket fint körsyrligt körsbärsfruktig doft med modern  

touch. Smaken är medelfyllig, fruktig med en lätt sötaktig ton. Strävhet finns, men  

träder fram i eftersmaken. 

 

 

 

 Alkoholfritt . 
 

Schloss Boosenburg, mousserande, Carl Ljung    40  120  

Fre Sutter Home, Vitt vin, USA     40  120  

Fre Sutter Home, Rött vin, USA     40  120 



 

Vi reserverar oss för att vissa årgångar kan utgå eller bytas ut.  

Samtliga priser inkl. gällande mervärdesskatt.  
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2010-07-14 
 

 

Champagne  
 

 Champagne .       1/2  1/1  
 

Veuve Clicquot, Sec (Gula änkan)     450  
Ljusgul färg, fin mousse. Klassisk doft med aningen bröd, gröna äpplen och citrus.  

Halvtorr, mycket välbalanserad med fin krispig syra och tropisk fruktighet, lång  

eftersmak med något nötigt inslag. 

 

Jeanmaire, Brut       560  
Ljusgul färg. Diskret doft med inslag av mogna äpplen och en liten ton av kakao.  

Medelfyllig, mycket frisk smak med liten rostad ton och inslag av mogna äpplen  

och citrus.  

 

Moët & Chandon, Brut      375  700  
Ljusgul färg. Relativt stor, nyanserad, ungdomligt fruktig doft med inslag av tobak,  

bröd och citrus. Ren, mycket fruktig, stram smak med liten smörighet och inslag av  

hasselnötter och blodapelsin.  

 

Rol Roger, Brut réserve      400 750  
Diskret, brödig doft med inslag av grönt äpple, citrus och choklad. Torr, frisk, harmonisk 

smak med inslag av grönt äpple, citrus, choklad och rostade nötter.  
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Vita viner  

 
 Frankrike, Alsace .      1/1  
 

2007 Riesling, Hugel et Fils       390  
Klar ljusgul färg med liten ton grönt. Ren frisk doft med inslag av gröna äpplen  

och citrus. Smaken är torr, lätt, frisk med en ren fruktsyra, viss kryddighet och med inslag  

av citrus, mineral, nässlor och gröna äpplen.  

 

2007 Gewurztraminer, Hugel et Fils      380  
Ren, ljusgul färg med gröna stänk. Ren, frisk och aromatisk Gewurztraminer –  

karaktär med inslag av fläder och litchi. Medelfyllig, torr, frisk fruktsyra,  

aromatisk, liten fläderton, lång kryddig smak med en liten bitterhet.  

 

2004 Pinot Gris Tradition, Hugele et Fils     395  
Kryddig ren doft med aromatiska inslag av gula äpplen, pistage, mineral och citrus.  

 

2005 Cave Vinicole d’Orschwiller, Riesling      310  
Medelstor, rik och fruktig doft. Sötsyrlig smak med persikoton och limekaraktär.  

 

 

 

 Chablis . 
 

2006 Chablis 1er Cru Vallions,      560  
Lockande aromer av citron med ton av furu och koriander. Smak full av mineraler och  

frukt i en tät välstrukturerad, stram Chablis-stil. Äpplen, citron och flinta är smaker  

som sätter prägel på vinet.  

 

2002 Chablis Cuvée. La Chablisienne      420  
Koncentrerad blommig och fruktig doft med friska mineraltoner.  

Fruktigt och välbalanserat vin med klingande ren syra.  

  

 

 

 Australien, Penfolds         
 

2007 Penfolds Koonunga Hill Chardonnay, South Australia     310  
Medelfylligt vin med god syra och tropisk fruktighet med inslag av rostade fat.  

 

 

 

Övriga Världen       1/1 
 

2006 Neil Ellis Sauvignon Blanc, Sydafrika      390  
Medelfylligt vin med frisk syra och bärig ton av krusbär, vinbärsblad och nässlor.  

 
2007 Baron de Ley, Rioja, Spanien      310  
Medelstor och frisk doft med inslag av äpplen. Medelfylligt vin med friska och fruktiga  

toner av äpplen och krusbär.  

 
2006 Soave, Allegrini, Veneto, Italien      380  
Ett välstrukturerat vitt vin med mycket fruktighet. Färgen är klar och halmgul och  

doften fräsch och blommig.  

 
2007 Lindemans Riesling Bin 75, South Australien     320  
Torrt friskt vin med en smak av citrus och gröna äpplen. Härlig fräsch syra med  

mineraltoner i eftersmaken. 
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Röda viner 

 
 Italien . 1/1  
 

2004 Pallazzo della Torre, Allegrini      520  
Intensiv rubinröd färg och med en doft av röda bär och torkade druvor. Smaken är fyllig  

och full av mörka bär, bigarråer och torkad frukt. Lång eftersmak.  

 
2006 Amarone della Valpolicella, Corte Giara     550  
Mörk röd färg. Fruktig doft med liten animalisk ton, inslag av mörka körsbär, fat och nötter.  

Smakrikt något eldigt, även här hittar man inslag av mörka körsbär, fat och russin.  

 

 

 

 Spanien . 
 

2003 Baron de Ley, Rioja       350  
Kryddig doft med inslag av ekfat, vanilj och dill. Smaken är kryddig och med en  

integrerad ekfatskaraktär, inslag av mörka körsbär och vanilj.  

 

1996 Faustino I Gran Reserva, Faustino Martinez, Rioja     500  
Vinet har en mörkt tegelröd färg. Doften har varma toner från ekfatslagringen, såsom  

vanilj, kaffebönor samt syltiga mörka bär. Smaken är balanserad, fyllig och bjuder på  

en mjuk, rund och varm fruktighet samt krämiga ekfatstoner. Lång eftersmak.  

 
 

 

 Sydafrika . 
 

2005 Neil Ellis Cabernet Sauvignon      420  
Fylligt vin med ungdomlig karaktär. Generöst bärig i både doft och smak, intensiv  

vinbärskaraktär med inslag av plommon, viol, ceder och mynta.  

 

 

 

 Chile . 
 

2003 Sideral, Rapel       625  
Blåröd djup färg. Ung, bärig doft med inslag av björnbär, vinbär och blåbär.  

Fylligt vin med frisk fruktsyra och inslag av mineral, viol och syrliga blåbär samt  

balanserad fatkaraktär.  

 

2002 Altair, Central Valley       990  
Ung doft av svarta vinbär med inslag av vanilj. Smaken är fyllig med intensiv fruktighet  

och frisk syra med inslag av björnbär, vinbär och cederträ. 

 

 

 

 Australien, Penfolds . 

 
2005 Penfolds Koonunga Hill Shiraz, South Australia     310  
Stor komplex doft med inslag av björnbär, plommon och vinbär. Smaken är fyllig med  

mjuka tanniner och en kryddig karaktär som balanseras av inslagen björnbär, mörka  

plommon och vinbär samt en fatkaraktär.  

 

2006 Penfolds Bin 2 Shiraz, Mourvedre, Australia     360  
Blåröd nyans. Bärig doft med inslag av blåbär och pepparmynta. Fyllig, intensivt bärig  

smak med inslag av peppar, mörka bär och pepparmynta.  
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Dessertviner 
  

 Frankrike       1/1  6cl  
 

2000 Gewurztraminer, Vendanges Tardives, Clément Klur, Alsace, 37,5 cl   490  84  
Medelstor doft, rik och generös med mycket tät, solmogen och aromatisk frukt som drar  

åt litchi. Smaken är drygt medelfyllig, söt, något fet och komplex med mycket fin frukt och  

mjuk syra. Ett vin med ren och fin karaktär och lång eftersmak.  

 

2001 Rivesaltes Vieille Réserve, Mont Tauch, 70cl    700  72  
Ljust orangegul färg med stor angenäm doft som påminner om likör och choklad. Fyllig  

koncentrerad smak med ljuvlig mild fruktsötma lång angenäm eftersmak. 

 

 

 

 Ungern . 
 

1999 Tokaji Aszú 5 Puttonyos, Tokaji     420  54  
Rikt och koncentrerat dessertvin där fin sötma kompletteras med inslag av choklad,  

mandel och torkad frukt.  

 

 

 

 Portugal . 
 

Red Port        42  
Röd färg. Medelstor doft med inslag av russin och blommor. Söt, robust smak med inslag  

av russin och plommon.  

 

 

 

 Sydafrika . 
 

Muscadel Red, 70cl      580  56  
Röd medelintensiv färg med inslag av tegel. Stor fruktig doft med knäckig karaktär och  

inslag av torkad frukt. Smaken är söt med en balanserad syra och med toner av choklad  

och nougat.  

 

 

 

 Cypern . 
 

Muscat d´alexanderie, Amfora 70cl     580  56  
Djup gyllengul färg. Stor doft av tropiska frukter och honung. Smaken är söt med en  

frisk syra och karakteriseras av torkad aprikos, honung och russin. 

 
 


